平成 25年５月 10日

各      位

会 社 名  株 式 会 社  精 工 技 研

代表者名  代表取締役社長 上野昌利

（ コード番号      6834       ）

問合せ先  管理部副部長  斎藤祐司

（ TEL． 047  －  388  －  6401  ）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成２５年５月１０日開催の取締役会において、下記のとおり平成２５年３月３１日を

基準日とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本案につきましては、平成２５年６月２１日開催予定の当社第４１回定時株主総会に付議

する予定であります。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成 24年５月 11日公表）

（ご参考）前期実績

（平成 24年 3月期）

基準日 平成 25年３月 31日 同左 平成 24年３月 31日

１株当たり配当金 ５円 同左 ０円

配当金の総額 45,699,670円 ― ―

効力発生日 平成 25年６月 24日 ― ―
配当原資 利益剰余金 ― ―

２．配当の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を経営上の最重要課題のひとつと考え、将来の投資に備え

るための内部留保を考慮しながらも、安定した配当を継続的に行うことを基本にしておりま

す。

 当期におきましては、利益を計上することはできませんでしたが、当社の利益還元に対す

る基本方針並びに今後の事業展開等を勘案し、１株当たり５円の期末配当を行うことといた

します。

なお、平成２６年３月期の期末配当につきましては、１株当たり５円を予定しております。

以 上